
           
  
BALMAZÚJVÁROS VÁROS 
       POLGÁRMESTERE 

 

 
M E G H Í V Ó  

 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testületének Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról 
szóló 4/2007. (III. 21.) sz. rendelete 5.§ (1) bekezdése alapján a Képviselı-testület rendkívüli ülését 

 
 

2009. július 30. (csütörtök) napjára 15.30 órára 
összehívom, melyre Önt tisztelettel meghívom. 

 
 

Az ülés helye: Balmazújváros Város Polgármesteri Hivatal díszterme  
 
 
 
Napirendi pont  

 
1. Elıterjesztés a helyben központosított közbeszerzésekrıl szóló 5/2008. (II. 15.) sz. 

rendeletének hatályon kívül helyezése tárgyában. 
Elıterjesztı: Dr. Tiba István polgármester 

2. Elıterjesztés az ÉAOP-2009-3.1.3/A kódszámú Kerékpárforgalmi hálózat 
fejlesztése címő pályázat tárgyában. 
Elıterjesztı: Dr. Tiba István polgármester 

3. Elıterjesztés állami erdıterületeket kezelı részvénytársaságok részvényeinek 
önkormányzati tulajdonba vétele tárgyában. 
Elıterjesztı: Dr. Tiba István polgármester 

4. Elıterjesztés Balmazújváros Önkormányzat gyógyvízzé minısített termálvizének 
külsı felhasználásra vonatkozó engedély megújítása tárgyában. 
Elıterjesztı: Dr. Tiba István polgármester 

5. Elıterjesztés megüresedett bizottsági hely betöltése tárgyában. 
Elıterjesztı: Dr. Tiba István polgármester 

 
 
 
Balmazújváros, 2009. július 28.     
 
 
 

 
Dr. Tiba István sk. 

             polgármester 
      
 



BALMAZÚJVÁROS VÁROS POLGÁRMESTERE  
 
 
Törvényességi szempontból 

         ellenırizte:   
 
                                Dr. Veres Margit  
                 jegyzı 
 
 
 

 
E L İ T E R J E S Z T É S 

 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2009. július 30. napján tartandó 
ülésére a  helyben központosított közbeszerzésekrıl szóló 5/2008. (II.15.) sz. rendeletének 

hatályon kívül helyezése tárgyában 
 

 
 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2007.  december 21-i ülésén, a 456/2007. 
(XII.21.) számú határozatával döntött a helyben központosított közbeszerzés kialakításáról. Ennek 
eredményeképpen alkotta meg a Tisztelt Képviselı-testület a helyben központosított 
közbeszerzésekrıl szóló 5/2008.(II.15.) számú rendeletet.  
A rendelet megalkotása óta eltelt idıben többször tapasztaltuk, hogy az önkormányzat helyben 
központosított közbeszerzésrıl szóló rendelete megnehezíti a nyertes pályázatok során amúgy is 
kötelezı közbeszerzés lefolytatását, illetve a költséghatékonyság is indokolja a rendelet hatályon 
kívül helyezését, hiszen a Polgármesteri Hivatal e rendeletben kapott felhatalmazás nélkül is le 
tudja bonyolítani – olcsóbban - bizonyos áruk beszerzését. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet, szíveskedjen az elıterjesztést megtárgyalni.  
 
 
 
Balmazújváros, 2009. július 28.  
 
 
           Dr. Tiba István  
            polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 



BALMAZÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
../2009. (…....) B.újv. Ör. számú 

r e n d e l e t e 
a helyben központosított közbeszerzésekrıl szóló 5/2008. (II.15.) B.újv. Ör. sz. 

rendeletének hatályon kívül helyezésérıl 
 

Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és a közbeszerzésekrıl szóló 2003. évi CXXIX. 
törvény 17/b.§ (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 
 

A helyben központosított közbeszerzésekrıl szóló 5/2008.( II.15.) sz. B.újv. Ör.sz. rendelet hatályát  
veszti.  
 
 

 2. § 
 

 
Ez a rendelet 2009. július 31-én lép hatályba. 
 

          3.§ 
 
Az e rendelet hatályba lépése elıtt, az 5/2008.(II.15.) számú B.újv. Ör.számú rendelet alapján  
megkötött közbeszerzési szerzıdések azok lejártáig érvényben maradnak.  
 
 
Balmazújváros, 2009. július .... 
 
 
Dr Tiba István                                                                                                          Dr. Veres Margit  
polgármester                                                                                                                      jegyzı 
 
 
 
Z á r a d é k : 
Kihirdetve 2009. július …. napján. 
      Dr. Veres Margit  
                jegyzı 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
  BALMAZÚJVÁROS VÁROS 

 POLGÁRMESTERE 
 
 

 
 

   Törvényességi szempontból 
    ellenırizte: 
                           Dr. Veres Margit  
                                    jegyzı 

 
E L İ T E R J E S Z T É S  

 
Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselı-testületének 2009. július 30-án 

tartandó ülésére az ÉAOP-2009-3.1.3/A kódszámú Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése 
címő pályázat tárgyában 

 
 

Tisztelt Képviselı-testület! 
 
1. Balmazújváros Város Önkormányzata a 244/2009. (VII.14.) számú határozatában döntött 
arról, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által ÉAOP-2009-3.1.3/A kódszámú 
Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése címő pályázat tárgyában a Balmazújváros városközpont 
– Debreceni utca –Keleti híd és a városközpont- Nádudvari utca - Keleti híd nyomvonalon 
kerékpárút kialakítására vonatkozóan elkészítteti pályázati dokumentációját és megbízza a 
tervezıt a benyújtáshoz szükséges útépítési és vízjogi létesítési terv elkészítésével. 
 
2. A pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció összeállt, így a végleges költségvetés az 
alábbiak szerint alakul: 
 
Teljes beruházási költség:    ….………..,-Ft    ( ……………eFt) 
Ebbıl igényelt támogatás:   ……………,-Ft   (………….…eFt) 
Ebbıl önkormányzati önerı:             ……………,-Ft. (…………….eFt) 
 
Javaslom, hogy a tisztelt Képviselı-testület határozzon arról, hogy a projekt 
megvalósításához szükséges …………………….,-Ft összegő önerıt a 2009. évi költségvetés 
fejlesztési kiadásai elıirányzata terhére biztosítja, a 2008. évben kibocsátott Balmazújváros 
01 kötvénybıl. 
 
(Tekintettel arra, hogy a pályázat pénzügyi paraméterei jelenleg kidolgozás alatt állnak, a 
pontos pályázati összegek a tisztelt Képviselı-testület ülésén fognak ismertetésre kerülni.) 
 
3. Javaslom, hogy a beruházással kapcsolatban az önkormányzat biztosítsa, hogy a 
kerékpárutakat 10 évig rendeltetésének megfelelıen karbantartja, fenntartja és használja a 
tulajdonában álló társaságok útján. 



 
HATÁROZATI JAVASLAT  

 
Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselı-testületének 2009. július 30-án 

tartandó ülésére az ÉAOP-2009-3.1.3/A kódszámú Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése 
címő pályázat tárgyában 

 
 
1. Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdése alapján úgy határoz, hogy pályázatot kíván 
benyújtani a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által kiírt ÉAOP-2009-3.1.3/A kódszámú 
Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztésére a Balmazújváros városközpont – Debreceni utca –
Keleti híd és a Balmazújváros városközpont- Nádudvari utca - Keleti híd nyomvonalonra 
vonatkozóan az alábbi pénzügyi paraméterekkel:  

 
Teljes beruházási költség:   ….………..,-Ft    ( ……………eFt) 
Ebbıl igényelt támogatás:   ……………,-Ft   (………….…eFt) 
Ebbıl önkormányzati önerı:  ……………,-Ft. (…………….eFt) 
 
2. Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselı-testülete az Ötv. 80. § (1) bekezdése 
által biztosított jogkörében eljárva úgy határoz, hogy az 1. pont szerinti projekt 
lebonyolításához szükséges önerı összegét, összesen bruttó ……………….,-Ft összeget a 
2009. évi költségvetés fejlesztési kiadásai elıirányzata terhére biztosítja, a 2008. évben 
kibocsátott Balmazújváros 01 kötvénybıl. 
 
3. Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselı-testülete az Ötv. 80. § (1) bekezdése 
által biztosított jogkörében eljárva úgy határoz, hogy a pályázat útján megépülı 
kerékpárutakat 10 évig fenntartja, a kerékpárutak karbantartását és rendeltetésszerő 
használatát saját tulajdonú társaságain (Elsı Vagyonkezelı és Fejlesztı Kft., 
Balmazújváros Városgazdálkodási Nonprofit Közhasznú Kft.) keresztül biztosítja, mely 
társaságok költségvetésébe minden évben betervezi az üzemeltetéshez szükséges anyagi 
forrást. 
 
4. Balmazújváros Város Önkormányzatának Képviselı-testülete az Ötv. 80. § (1) bekezdése 
alapján felkéri a polgármestert és a jegyzıt a pályázat benyújtásához szükséges 
nyilatkozatok megtételére, a szükséges dokumentumok aláírására és a pályázati 
dokumentáció határidıben történı benyújtására. 
 
Határidı: 2009. július 31.  
Felelıs: polgármester, jegyzı 
 
Balmazújváros, 2009. július 28. 
 
         Dr. Tiba István 
           polgármester 
Az elıterjesztést készítette: 
 
 
Dr. Kerekes Ferenc 
Kistérségi osztályvezetı 



         
 
  BALMAZÚJVÁROS VÁROS 

 POLGÁRMESTERE 

 
 

   Törvényességi szempontból 
    ellenırizte: 
 
 
 
                      Dr. Veres Margit  
                               jegyzı 

 
E L İ T E R J E S Z T É S   

 
 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testületének 2009. július 30-án tartandó 
ülésére állami erdıterületeket kezelı részvénytársaságok részvényeinek önkormányzati 

tulajdonba vétele tárgyában. 
 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 

 
 

Tasó László országgyőlési képviselı, Nyíradony Város Polgármestere levélben keresett meg 
javaslatával, mely szerint a Balatoni Hajózási Részvénytársaság részvényeinek az illetékes 
önkormányzatoknak történı térítésmentes átadása analógiájára az állami erdészeti 
részvénytársaságok részvényeit a közigazgatási területek arányában kapnák meg az érintett 
önkormányzatok.  
Az átadás és átvétel térítésmentesen történne, és a részvények az önkormányzati 
törzsvagyonba kerülnének, hasznosítására speciális szabályokat alkotna a szakmai szervezetek 
bevonásával az Országgyőlés. 
Egyértelmő cél, hogy az állami, illetve közösségi forrásokból létrehozott és fenntartott erdık 
tartósan önkormányzati, tehát közösségi tulajdonban és kezelésben maradjanak, ne 
történhessen meg a bújtatott privatizáció, vagyis a kezelési jog átjátszása. 
Az önkormányzatok illetékességi részvényeik alapján és jogán gyakorolnák a tulajdonosi 
jogosítványokat, így az erdıgazdasági szervezetek mőködésében ez nem jelenthet szerkezeti, 
illetve funkcionális változást. 
Az önkormányzatok és a lakosság azonban nem lennének akadályoztatva, szinte kirekesztve, 
és nem lennének megfosztva az állami erdık növény és állatvilágában rejlı közösségi szinten 
szabályozott gazdasági, rekreációs és jóléti értékeitıl. 
Elızıeken túl rendelkeznének egy olyan jelentıs vagyonelemmel, melynek kezelésébıl 
arányosan bevételhez juthatnak, illetve fejlesztéseikhez fedezetként használhatnak. 
Jelenleg e legnagyobb egyben kezelhetı természeti kincs és erıforrás hasznát egy szők elit 
élvezi, azonban mőködtetését, és kiadásait pedig egy egész ország fizeti. A közelmúltban 
létrehozott és munkáját a napokban indító „Erdık a Közösségért - Közösségek a Nemzeti 
Erdıkért” munkacsoport célja az elızıekre a nyilvánosság figyelmének a felhívása, valamint 
a bujtatott privatizáció akadályozása.  
 
Javaslom a T. Képviselı-testületnek, hogy tárgyalja meg jelen elıterjesztést és 
kezdeményezze az Állami Erdıgazdaságokat kezelı részvénytársaságok részvényeinek 
önkormányzati tulajdonba vételét. 
 
 
 
 



 2 
 

Határozati javaslat 
 

Állami erdıterületeket kezelı részvénytársaságok részvényeinek önkormányzati 
tulajdonba vétele tárgyában. 

 
 

Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testülete felkéri a Magyar Köztársaság 
Országgyőlését, hogy az állami erdıket kezelı 100 %-os állami tulajdonban lévı 
erdıgazdasági részvénytársaságok részvényeit, közigazgatási területi illetékességük 
arányában, az érintett önkormányzatoknak térítésmentesen adja tulajdonába. 
A részvények az önkormányzati törzsvagyonba kerüljenek, melynek során a tulajdonosi  
 
 
jogosítványok gyakorlatára, használatára és kezelésére vonatkozóan az Országgyőlés speciális 
szabályokat alkot. 
Ennek megfelelıen Balmazújváros Város Önkormányzata kéri, hogy a közigazgatási 
területére arányos, Nyírerdı Erdészeti Zrt. részvényeit, 530 hektár erdırészlet és 32,4 hektár 
egyéb területre vonatkozóan, 1/1 arányban térítésmentesen adja át.  
 
 
Határidı: kivonat megküldésére azonnal, illetve folyamatos 
 
Felelıs:   Dr. Tiba István polgármester 
 
 
 
 
Balmazújváros, 2009. július 28. 
 
 
          
 
 
 

Dr. Tiba István 
    polgármester 
    



BALMAZÚJVÁROS VÁROS   Törvényességi szempontból 
POLGÁRMESTERE    ellenırizte: 
            dr. Veres Margit  
                                            jegyzı 
 
 

ELİTERJESZTÉS 
 

Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2009. július 30-án tartandó ülésére  
Balmazújváros Önkormányzat gyógyvízzé minısített termálvizének külsı felhasználásra 

vonatkozó engedély megújítása tárgyában. 
 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
Balmazújváros Önkormányzata B-202 számú útjának termálvizet 1993. évben minısítették a 
szükséges eljárások és vizsgálatok lefolytatása után gyógyvízzé.  
Az Országos Tisztifıorvosi Hivatal Országos Gyógyhelyi és Gyógyfürdıügyi Fıigazgatósága (a 
továbbiakban: OGYFI) tájékoztató levelet küldött az önkormányzatnak, mely szerint a gyógyvízzé 
minısített termálvíz külsı felhasználásra vonatkozó engedélye 2009. december 31-én lejár.  
Az engedély megújítására irányuló kérelmet a 74/1999. (XII. 25.) EüM. rendelet és mellékletei 
szerinti tartalommal és dokumentumokkal kell benyújtani az érvényesség lejárta elıtt legkésıbb 30 
nappal az OGYFI-hoz.  
A törzskönyvi megújítására vonatkozó kérelemnek és a teljes dokumentációnak, ennek megfelelıen 
az igazgatási szolgáltatási díj befizetését igazoló banki átutalással legkésıbb 2009. december 01-ig 
kell beérkeznie, ahhoz a gyógyvíz minısítés meghosszabbítás megtörténhessen. 
Az OGYFI tájékoztató levele szerint egyes dokumentumok beszerzése jelentısen idıigényes, s a 
mellékelt levélben részletezi, hogy mely dokumentumok jöhetnek szóba, ezért javasoljuk a 
Képviselı-testületnek, hogy az eljáráshoz szükséges haladéktalan intézkedésekre kérje fel a fürdı- 
és a kutak üzemeltetését végzı Városgazdálkodási Nonprofit Közhasznú Kft-t. 
A Polgármesteri Hivatal egyeztetett az OGYFI-val, melynek alapján az önkormányzati tulajdonú 
hévízkút gyógyvízzé minısítési eljáráshoz a feladatot ellátó kút- és fürdı üzemeltetı eljárhat az 
önkormányzat képviseletében a szükséges dokumentáció összeállításában és vizsgálatok 
elvégzésének ügyében. 
Az engedély megújításához szükséges dokumentációnak az eredeti minısítés óta bekövetkezett 
változásokat is tartalmazni kell, így pl. a VG Nonprofit Közhasznú Kft. részére kiadott vízjogi 
üzemeltetési engedélyt és annak módosításait. 
Az OGYFI mellékelt levelét tájékoztatásul az érkezés idıpontjában megküldtük a VG Nonprofit 
Közhasznú Kft-nek.  
 
 
 

Határozati javaslat 
 

Balmazújváros Önkormányzat gyógyvízzé minısített termálvizének külsı felhasználásra 
vonatkozó engedély megújítása tárgyában. 

 
 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testülete – figyelemmel a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bek. – az Országos Tisztifıorvosi Hivatal Országos 
Gyógyhelyi és Gyógyfürdıügyi Fıigazgatóságának az elıterjesztés mellékletét képezı 434-
74/2009. számú tájékoztató levele alapján, a Balmazújváros B-202 OKK számú kút 1993. évben 



gyógyvízzé minısített vizének külsı felhasználásra vonatkozó engedély meghosszabbításáról az 
alábbiakban határoz: 

- A Képviselı-testület felkéri és felhatalmazza a Balmazújvárosi Városgazdálkodási 
Nonprofit Közhasznú Kft-t, mint a kút és a fürdı üzemeltetıjét, hogy az átadott OGYFI 
levélben részletezett feltételek szerint a gyógyvízzé minısített hévíz külsı felhasználásra 
vonatkozó engedély meghosszabbításához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

- Felhívja a VG Nonprofit Közhasznú Kft-t, hogy az engedély meghosszabbításához 
szükséges dokumentumokat állítsa össze a 74/1999. (XII. 25.) EüM. rendeletben elıírt 
mellékletekkel és legkésıbb az igazgatási szolgáltatási díj befizetésével 2009. december 01-
ig a kérelmet nyújtsa be. 

 
Határidı: azonnal és 2009. december 01. 
Felelıs: Kalmár Zoltán ügyvezetı 
Ellenırzésért: Dr. Tiba István polgármester 

 
 
 
Balmazújváros, 2009. július 23. 
 
 
 
 
 

Dr. Tiba István 
  polgármester 

 
 







 
  
         

BALMAZÚJVÁROS VÁROS 
     POLGÁRMESTERE 

 
 

   Törvényességi szempontból 
    ellenırizte: 
 
 
                      Dr. Veres Margit  
                                    jegyzı 

E L İ T E R J E S Z T É S  
 

Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testületének 
2009. július 30-án tartandó ülésére megüresedett bizottsági hely betöltése tárgyában 

 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testületének a Képviselı-testület Szervezeti 
és Mőködési Szabályzatáról szóló 24/2007. (IX. 13.) sz. rendeletével módosított 4/2007. (III. 
21.) sz. rendeletének 3. sz. függeléke tartalmazza a Szociális-, Ifjúságvédelmi- és Lakásügyi 
Bizottság megválasztott elnökének és tagjainak névsorát. A Bizottság elnöke Iszák László, 
tagjai: Blaskó Sándor, Ferenczi Mária képviselık, illetve Drága József és Fülöpné Mezei 
Anikó. Ferenczi Mária képviselı asszony bizottsági tagságáról 2009. július 1. napjával 
lemondott, így helyette szükségessé vált új tag választása. 
 

Határozati javaslat 
 

Megüresedett bizottsági hely betöltése tárgyában 
 
 
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 22. § (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva – figyelemmel a 
Képviselı-testület Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 24/2007. (IX. 13.) sz. 
rendeletével módosított 4/2007. (III. 21.) sz. rendeletében foglaltakra – a Szociális-, 
Ifjúságvédelmi-, és Lakásügyi Bizottság tagjává 2009. augusztus 1. napjától 
……………………………………. képviselıt választja meg. 
Egyben felkéri a Képviselı-testület a jegyzıt, hogy a rendeletmódosítás tervezetét készítse elı 
a 2009. szeptember 9-i testületi ülésre, elfogadás céljából.  
 
 
Határid ı: 2009. augusztus 01. 
 
Felelıs:  Dr. Tiba István polgármester 
 
 
Balmazújváros, 2009. július 28. 
 
 
 

Dr. Tiba István               
polgármester  


	Meghívó
	1. sz. előterjesztés
	2. sz. előterjesztés
	3. sz. előterjesztés
	4. sz. előterjesztés
	5. sz. előterjesztés

